
AA  Region Midtjylland 

Indtægter: Faktisk Budget Til rest Til rest % 2023 2022 2021 2020
01 - Hattepenge 91.766 110.000 18.234 16,6 101.140 75.649 58.515 56.877
02 - Infoblad 0 0 0 ########## 0 0
Indtægter i alt 91.766 110.000 18.234 16,6 101.140 75.649 58.515 56.877
Udgifter:
Kørsel:  1)
03 - Regions- og rådsmøder 4.514 6.000 1.486 24,8 4.837 3.381 1.721 3.184
06 - infomøder og Regionsnyt 1.305 3.000 1.695 56,5 912 2.990 616 2.421
07 - SK formøde 0 1.500 1.500 100,0 1.892 969 852 238
08 - SK  0 1.500 1.500 100,0 363 0 0
Kørsel i alt: 5.820 12.000 6.180 51,5 7.641 7.702 3.189 5.843

Møder:
09 - Regions- og rådsmøder 2.273 3.000 727 24,2 954 2.408 1.247 648
11 - Regional Information 0 500 500 100,0 625 0 0 0
12 - Infomøder 403 2.000 1.597 79,9 0 1.509 173 716
13 - SK formøde 735 1.500 765 51,0 0 318 0 56114 - Regionsnyt 0 0 0 ########## 0
Møder i alt 3.411 7.000 3.589 51,3 1.579 4.236 1.420 1.925

Øvrige udgifter:15 - telefon og internet (sekretariat) 0 0 0 ########## 0
16 - telefon og internet (regionsråd) 0 0 0 ########## 0 0 0 0
17 - porto 0 500 500 100,0 0 471 33 0
18 - Skanderborg Festival         1.727 4.000 2.273 56,8 2.125 2.656 0 0
24 - Information - materialer etc 1.669 5.000 3.331 66,6 3.000 1.356 0 0
19 - Regionsnyt/WEB-IT 0 500 500 100,0 0 450 0 0
20 - kontorartikler 0 0 0 ########## 0 0 0 0
21 - Servicekonference 23.400 24.000 600 2,5 17.500 14.700 1.705 21.395
22 - diverse 954 300 -654 -218,0 1.234 300 2.198 2.400
Øvrige udgifter i alt 27.750 34.300 6.550 19,1 23.859 19.933 3.936 23.795

Udgifter i alt 36.980 53.300 16.320 30,6 33.079 31.870 8.545 31.563

Resultat åtd 54.786 56.700 1.914 3,4 68.061 43.779 49.970 25.314
Primo 93.702 85.640 61.861 51.891 61.577
Overført til hovedkontor 40.000 60.000 20.000 40.000 35.000
Saldo ultimo 108.488 93.701 85.640 61.861 51.891

1) 2,23 pr. km 

Regnskab 2024
Perioden 01.01 - 31.12.2024

Tidligere år
Hele 

01-01-2025

AA  Region Midtjylland 

Indtægter: Faktisk Budget Til rest Til rest % 2024 2023 2022 2021
01 - Hattepenge 0 110.000 110.000 100,0 91.766 101.140 75.649 58.515
02 - Infoblad 0 0 0 ########## 0 0
Indtægter i alt 0 110.000 110.000 100,0 91.766 101.140 75.649 58.515
Udgifter:
Kørsel:  1)
03 - Regions- og rådsmøder 0 6.000 6.000 100,0 4.514 4.837 3.381 1.721
06 - infomøder og Regionsnyt 0 3.000 3.000 100,0 1.305 912 2.990 616
07 - SK formøde 0 1.500 1.500 100,0 0 1.892 969 852
08 - SK  0 1.500 1.500 100,0 0 363 0
Kørsel i alt: 0 12.000 12.000 100,0 5.819 7.641 7.702 3.189

Møder:
09 - Regions- og rådsmøder 0 3.000 3.000 100,0 2.273 954 2.408 1.247
11 - Regional Information 0 500 500 100,0 0 625 0 0
12 - Infomøder 0 2.000 2.000 100,0 403 0 1.509 173
13 - SK formøde 0 1.500 1.500 100,0 735 0 318 014 - Regionsnyt 0 0 0 ########## 0
Møder i alt 0 7.000 7.000 100,0 3.411 1.579 4.236 1.420

Øvrige udgifter:15 - telefon og internet (sekretariat) 0 0 0 ########## 0
16 - telefon og internet (regionsråd) 0 0 0 ########## 0 0 0 0
17 - porto 0 500 500 100,0 0 0 471 33
18 - Skanderborg Festival         0 4.000 4.000 100,0 1.727 2.125 2.656 0
24 - Information - materialer etc 0 5.000 5.000 100,0 1.669 3.000 1.356 0
19 - Regionsnyt/WEB-IT 0 500 500 100,0 0 0 450 0
20 - kontorartikler 0 0 0 ########## 0 0 0 0
21 - Servicekonference 0 29.700 29.700 100,0 23.400 17.500 14.700 1.705
22 - diverse 0 1.000 1.000 100,0 954 1.234 300 2.198
Øvrige udgifter i alt 0 40.700 40.700 100,0 27.750 23.859 19.933 3.936

Udgifter i alt 0 59.700 59.700 100,0 36.980 33.079 31.870 8.545

Resultat åtd 0 50.300 50.300 100,0 54.786 68.061 43.779 49.970
Primo 108.488 93.702 85.640 61.861 51.891
Overført til hovedkontor 0 40.000 60.000 20.000 40.000
Saldo d.d. 108.488 108.488 93.701 85.640 61.861

1) 2,23 pr. km 

Regnskab 2025
Perioden 01.01 - 

Tidligere år

01-01-2025




